Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

№
// N .

Об организационных мероприятиях
по проведению муниципального
этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2010-2011 учебного года

УАгллВтлСООТВеТСТВИИ 0 приказом Департамента образования и молодежной политики
ХМАО-Югры от 15.10.2010г № 728-нп «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году», Положением о
Ж Г Г  ,°7ЛоИМП̂ Де школьников и приказом Комитета образования и науки от
20.ОУ.2010 № 378 «Об утверждении Положения о проведении этапов всероссийской
олимпиады школьников на территории г.Нягани в 2010-2011 учебном году», приказом
Комитета образования и науки от 27.10.2010 № 437 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам в 2010-2011 учебном
году»,  ̂ J

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение 2.3. приказа Комитета образования и науки от
7.10.2010 № 437 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

7 22.11.20 Юг МОУ СОШ № 2 Литература Трухан Н.В.
12 29.11.2010г МОУ СОШ № 4 Математика Скрипкина М.Л.

на
7 22.11.2010г МОУ СОШ № 4 Литература Скрипкина М.Л.
12 29.11.2010т МОУ СОШ № 2 Математика Трухан Н.В.

2. Утвердить:
2.1. списочный состав членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2010-2011 учебного года (приложение 1);
2.2. список ответственных организаторов в аудиториях при проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников 2010-2011 учебного года (приложение 2);
2.3. состав разрешительной комЙрсйи(прй^#рние 3).

ТЕХНОЛОГИЯ
Председатель”. Полиехов В. Н., Гимназия

Члены (технология, юноши).  ̂ Biuwa№  А ^  о с ш  № 3 (кроме 7-х теор. и пр. тур)
2 Туракаев Р. А., СОШ № 6 (теор. и практ. туры)
3. Котлярова С.В| СОШ № 4 (теор. и прак. туры)

Члены (обслуживающий труд, и  ^  <<вдт>) (тюр „ практ. туры)

2 Голикова В. Г. СОШ№ 14 (теор. и практ. туры)
3. Рашкова О. Ю., СОШ № 6 (теор. и практ. туры)

■ 4  .

Зырянова Л. Б., КОиН

1 . Зайцев В. Н., КОиН .
2. Такнов А. Н., МУ «ММЦ»

Петрова С.З. КОиН

1. Дзюбенко Е. П., СОШ № 1
2. Степанова И.А., СОШ № 6

ИСКУССТВО (МХК)
Председатель:

Члены:

ИНФОРМАТИКА
Председатель:
Члены:

ЭКОНОМИК^  Арзанова А. А., Гимназия
Председатель. 11

1. Нефедова Т.А., СОШ № 6
Ч лш ы : 2. Лазовская Р. А., «ЦДТ»

S -  ( У {обск,.